



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

SS Valby ApS

Folehaven 147
2500 Valby

CVR nr. 38328476

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringste

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Dirigent

Danny Dhir

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SS Valby ApS
Folehaven 147
2500 Valby

CVR-nr.: 38328476
Stiftelsesdato: 12. januar 2017
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Danny Dhir

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juli 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 176.530. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.757.476	940.976
1. Personaleomkostninger	-1.481.224	-917.267
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-66.240	-62.470
Resultat før finansielle poster	210.012	-38.761
Andre finansielle omkostninger	-33.482	-5.037
Ordinært resultat før skat	176.530	-43.798
Skat af årets resultat	-45.606	11.286
ÅRETS RESULTAT	130.924	-32.512
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	130.924	-32.512
Disponeret i alt	130.924	-32.512

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.010	64.090
Indretning lejede lokaler	153.478	204.638
Materielle anlægsaktiver i alt	202.488	268.728
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt	382.488	448.728
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	22.000
Varebeholdninger i alt	25.000	22.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	998.255	401.607
Skatteaktiv	15.177	60.783
Andre tilgodehavender	0	45.811
Tilgodehavender i alt	1.013.432	508.201
Likvide beholdninger	11.992	12.940
Likvide beholdninger i alt	11.992	12.940
Omsætningsaktiver i alt	1.050.424	543.141
AKTIVER I ALT	1.432.912	991.869

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-88.681	-219.605
Egenkapital i alt	-38.681	-169.605
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	292.562	390.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	240.223	157.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	938.808	613.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.593	1.161.474
Gældsforpligtelser i alt	1.471.593	1.161.474
PASSIVER I ALT	1.432.912	991.869

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	-219.605	0	-169.605
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	130.924	0	130.924
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	-88.681	0	-38.681

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	-187.093	0	-137.093
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-32.512	0	-32.512
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	-219.605	0	-169.605

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.441.146	908.409
Andre omkostninger til social sikring	40.078	8.858
	<u>1.481.224</u>	<u>917.267</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	2
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	75.400	255.798
Anskaffelsessum, ultimo	<u>75.400</u>	<u>255.798</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-11.310	-51.160
Årets af- og nedskrivninger	-15.080	-51.160
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-26.390</u>	<u>-102.320</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>49.010</u>	<u>153.478</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
